
EXIT

020
1

010
2

020
2

010
3

020
3

010
4

020
4

101

102

103

104

203

304

303

201

204

301

404

403

401

402

302

202

01
B-1

B-1 B-3
B-2

ABC-1234

1  2  3  4  5  67  8  9*  0  #

Accumulated  
of electricity

2800.6 KWh temperaturetemperature

humidity humidity

3100.5 KWh

Accumulated  
of electricity

XXXXXX

A01

B1

B1

B1

1  2  3  4  5  67  8  9*  0  #

SOYAL

701ClientSQL

BranchＢBranch A

TCP/IP

A01

火警信號輸入  

B-2

WELCOME TO SOYAL

16 區域, 4064 個節點  
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CH2

更多應用

SOYAL 多功能產品解決方案
ACCESS & INDUSTRIAL CONTROL

智慧門禁系統2
全球企業門禁系統1

免接觸防疫電梯控制3

智能儲物櫃&信箱控制4
智慧停車場管理6

多門互鎖5
火警消防連動釋放門鎖

SCADA 監控&遠端門禁控制8
免輪詢監控與即時警報通知9

細長型金屬感應控制器

通過無鍵編輯功能和網路獨立作業

無需更換硬體即可實現小系統升級大系統

電梯樓層通行控制：每個用戶只允許通行指定的樓層

使用非接觸式樓層按鈕取代傳統按壓式樓層按鈕可大

大降低感染風險

刷 RFID 卡開啟信箱&支援投信偵測指示 / 開門逾
時及異常事件通報

刷 RFID 卡後，通過查看儲物櫃狀態指示燈隨機
選擇空置儲物櫃使用

雙重辨識 UHF 和車牌辨識
車位共享解決方案

通行辨識：RFID、人臉辨識、QR Code和指紋
無需任何設定2/4/8門互鎖適合應用為塵室和實驗
室

內建火災報警信號輸入，火警觸發自動打開所有或

指定的門鎖

可通過RS485或UDP廣播兩種方式與門禁控制器通
訊

實時監控所有通道門 / 逃生門 / 公共門狀態

智慧大樓裡的遠端控制開門及警報事件通知

保持安全限制通一個時間點的場內人數

通過LED顯示幕顯示現場人數，若點名時現場人數未清零時發動警報

適合家庭監控解決方案的實時監控狀態

自動警報通知在異常情況下快速行動

集中控制系統最多可達到4064站號
資料庫模式多用戶工作站操作介面，可輕鬆與第三方整合例如訪客系

統及中央監控系統

AR-331-H 

磁力門鎖 /
不鏽鋼開門按鈕

AR-0600M-270
AR-PB2

AR-716-E16 

網路型多門控制器

電梯紅外線免接觸按鈕

電梯樓層控制器

萬用 I/O 信箱模組

迷你 RFID 儲物櫃控制器 

UHF 長距離讀頭

車位共享控制器

雙門互鎖控制器 

火警警報伺服器 / 
Modbus 閘道器 

逃生門 I/O 模組

網路監控伺服器 / 
Modbus 閘道器

容留控管控制器

2/4/8 門互鎖功能的I/O模組，內建消
防連動釋放所有門

AR-101-PBI-L

AR-401-IO-0016R 

AR-403-IO

AR-101-H

AR-661-UG

AR-716-E16

AR-401-IO-1709R

AR-725-E

AR-727-CM-IO-0804M

AR-401-IO-0808R-U2

7

AR-727-CM-IO-0804M

AR-401-IO-1709R
空地管理&容留控管10

AR-716-E16 AR-837-EA

免輪詢串列設備伺服器
(含I/O與即時警報通知)

進入口人臉辨識控制器


